Diário Oficial
Estado de São Paulo
Volume 128. Número 93. São Paulo, sábado,26 de maio de 2018

PROCESSO: TCA-4.632 10261 I 6
'1o TERMO DE ADTTAMENTO - 1u ALTERnçnO - 1u pRORROOnçnO
DO CONTRATO NO 13/18
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
sÄo pnulo
CONTRATADA: SEAL TELECOM COrr¡ÉRCrO E SERVTÇOS DE
TELEcoM u ru rcnçÖes LTDA.
OBJETO: Alteraçäo e prorrogaçåo do prazo de conclusäo da
Etapa 2 do contrato de fornecimento de soluçäo de videoconferência
para comunicação entre as dependências do contratante,
incluindo hardware, suporte e garantia de 12 meses
nlffnnçÄO: Alteraçåo da marca/modelo dos 20 televisores
23" - ltem 04 da planilha anexa ao contrato, de: marca AOC, modelo
L8D24D1461, para'. marca PHILCO, modelo PTV24N92D FULL HD
BASE LEGAL: lnciso ll do $1o do artigo 57 e inciso ll do
artigo 65 da Lei Federal n.o 8.666/93
VIOÊruClR: A partir de 18104t18
PRAZO DE EXECUÇAO: Prorrogado o prazo de execuçäo da
Etapa2 por mais 45 dias, encerrando-se em 02106118
DATA DA ASSINATURA: 22105118